
Next Level Racing F-GT LITE, závodní kokpit
pro F1 nebo GT

cena vč DPH: 8327 Kč
cena bez DPH: 6882 Kč

Kód zboží (ID): 4346849

PN: NLR-S015

Záruka: 24 měsíců

Představujeme první přenosný závodní kokpit Next Level Racing® F-GT
Lite.   Díky novým inovativním Hubům(Rychloupínací páčky) Next Level
Racing® může uživatel rychle přepínat závodní pozice a najít pohodlnou
závodní pozici GT i F1.* patent čeká na vyřízení 

FUNKCE

Snadné změny do závodních pozic Formule, GT, nebo složení k uskladnění
Rychloupínací páčky Next Level Racing® umožňují rychlé nastavení a
dlouhou životnost stojanu
Kompletně nastavitelný volant, řazení a polohy pedálů, nastavitelná poloha
a úhel

Sedadlo vyrobené z vysoce prodyšného materiálu, které nábízí maximální
pohodlí
Snadné skladování a přenosnost stojanu
Vyrobeno pro vaše pohodlí a dlouhé závody

Předvrtané pro Logitech®, Thrustmaster®, Fanatec®

REVOLUČNÍ NASTAVENÍ HUBS Náboje Next Level Racing® Hubs byly vyvíjeny a
konstuovány více než dva roky, aby poskytovaly maximální trvanlivost a tuhost,
přičemž každý náboj je schopen odolat 150 kg síly. Náboje Next Level Racing®
umožňují různou nastavitelnost úhlu, aby se zajistilo, že uživatel získá
nejpohodlnější závodní polohu. Díky mechanismu rychlého uvolnění mají
rozbočovače celou škálu možností nastavení z Formule na GT. Hubs Next Level



Racing® z něj činí perfektní řešení pro skladování, což znamená, že produkt může
být po závodění složen a skladován. PŘEDVRTENÉ A
KOMPATIBILNÍ PŘENOSNOST A SKLADNOST 

<div style="text-align: center;"><span style="text-decoration:
underline;"><strong><img src="http://www.diskus.cz/soubory-ve-
skladu/logo_nr.jpg" alt="" width="360" height="118" /></strong></span></div>

<em><strong>Představujeme první přenosný závodní kokpit Next Level Racing®
F-GT Lite.</strong></em>
<em><strong>Revoluční design* vám umožní&nbsp;být v opravdových závodních
pozicích jak pro F1, tak pro GT závody&nbsp;z pohodlí vašeho domova. Díky
minimalistickému designu je F-GT Lite ideální kokpit pro každého uživatele s
omezeným prostorem.</strong></em>
<em><strong>Díky novým inovativním Hubům(Rychloupínací páčky) Next Level
Racing® může uživatel rychle přepínat závodní pozice a najít pohodlnou závodní
pozici GT i F1.</strong></em><strong>* patent čeká na
vyřízení</strong><em><strong></strong></em>
<div><em><iframe style="display: block; margin-left: auto; margin-right: auto;"
src="//www.youtube.com/embed/sP0geugX4ls" width="425"
height="350"></iframe></em></div>

<strong>FUNKCE</strong>
<ul>
<li>Snadné změny do závodních pozic Formule, GT, nebo složení k
uskladnění</li>
<li>Rychloupínací páčky Next Level Racing® umožňují rychlé nastavení a dlouhou
životnost stojanu</li>
<li>Kompletně nastavitelný volant, řazení a polohy pedálů, nastavitelná poloha a
úhel</li>
<li>Řadící páku&nbsp;lze nainstalovat na levou nebo pravou stranu</li>
<li>Sedadlo vyrobené z vysoce prodyšného materiálu, které nábízí maximální
pohodlí</li>
<li>Snadné skladování a přenosnost stojanu</li>
<li>Vyrobeno pro vaše pohodlí a dlouhé závody</li>
<li>Kompatibilní se všemi hlavními&nbsp;volanty&nbsp;a pedály</li>
<li>Předvrtané pro Logitech®, Thrustmaster®, Fanatec®</li>
</ul>
<iframe style="display: block; margin-left: auto; margin-right: auto;"
src="//www.youtube.com/embed/vMiLRCpc3uQ" width="425"
height="350"></iframe>
<strong>REVOLUČNÍ NASTAVENÍ HUBS</strong>
Náboje Next Level Racing® Hubs byly vyvíjeny a konstuovány více než dva roky,
aby poskytovaly maximální trvanlivost a tuhost, přičemž každý náboj je schopen



odolat 150 kg síly.
Náboje Next Level Racing® umožňují různou nastavitelnost úhlu, aby se zajistilo,
že uživatel získá nejpohodlnější závodní polohu.
Díky mechanismu rychlého uvolnění mají rozbočovače celou škálu možností
nastavení z Formule na GT.
Hubs Next Level Racing® z něj činí perfektní řešení pro skladování, což znamená,
že produkt může být po závodění složen a skladován.

<strong>PŘEDVRTENÉ A KOMPATIBILNÍ</strong>
F-GT Lite je předvrtán na&nbsp;pro montáž elektroniky, jako jsou volanty, řadicí
páky a pedály.&nbsp; Tim poskytně oprvdu pevný&nbsp;kokpit a plnou
nastavitelnost. F-GT Lite je kompatibilní se všemi hlavními volatny a pedály. Je
předvrtán pro Logitech®, Thrustmaster®, Fanatec® a podporuje volanty, která
mají možnosti upnutí.
Řadící páku lze nainstalovat na levou nebo pravou stranu

<strong>PŘENOSNOST A SKLADNOST</strong>
Jedinečný design modelu F-GT Lite se sklopí&nbsp;i s nainstalovanou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

